
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/801/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

dyrektorów i wicedyrektorów szkół podstawowych, zespołów szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze, a także 

nauczycieli, których obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze szkół podstawowych, zespołów szkół i przedszkoli ustala następujący tygodniowy wymiar godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

1) dla dyrektorów szkół, przedszkoli, zespołów szkół liczących: 

a) do 4 oddziałów - 10 godzin, 

b) od 5 do 6 oddziałów - 6 godzin, 

c) od 7 do 8 oddziałów - 5 godzin, 

d) od 9 do 12 oddziałów - 4 godziny, 

e) 13 i więcej oddziałów - 3 godziny, 

f) 14 i więcej oddziałów - w przypadku szkoły, w której nie ma wicedyrektora, zwalnia się dyrektorów 

szkół z obowiązku realizacji zajęć o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela Dz.U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), po pisemnym wyrażeniu zgody przez 

Burmistrza Jarocina, 

g) od 15 oddziałów i więcej – zwalnia się dyrektorów szkół z obowiązku realizacji zajęć o których mowa 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, po pisemnym wyrażeniu zgody przez Burmistrza Jarocina; 

2) dla wicedyrektorów szkół, zespołów szkół - 8 godzin; 

3) dla wicedyrektorów przedszkoli i wicedyrektorów zespołów szkół, którzy realizują pensum w przedszkolu - 

16 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/484/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 28 września 2021 r. w sprawie 

obniżenia tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów 

i wicedyrektorów szkół podstawowych, zespołów szkół i przedszkoli (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7524). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 8393



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8393


		2023-09-19T12:13:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




